Российская Федерация
Суворовский сельский Совет народных депутатов
Брянской области  Погарского района
РЕШЕНИЕ

от 11.09.2018 года  № 3-171
с. Суворово
О внесении изменений и дополнений

в  решение Суворовского сельского

Совета народных депутатов
от 27.12.2017 года № 3-137
«О бюджете муниципального образования

«Суворовское сельское поселение,

Погарского района, Брянской области» на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»»
          Рассмотрев предложения Суворовской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в решение Суворовского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2017 года № 3-137 «О бюджете муниципального образования «Суворовское сельское поселение, Погарского района, Брянской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в целях приведения бюджета муниципального образования «Суворовское сельское поселение, Погарского района, Брянской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов в соответствии с действующим законодательством, Суворовский сельский Совет народных депутатов
     Решил:

1. Внести в решение Суворовского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2017 года №3-137 «О бюджете муниципального образования «Суворовское сельское поселение, Погарского района, Брянской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения от 31.01.2018 №3-144, от 06.02.2018 №3-148, от 25.04.2018 №3-157, от 15.05.2018 №3-160, от 30.05.2018 №3-163) следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1

1) в абзаце втором цифры «2639747,45» заменить цифрами «2719832,45».

2) в абзаце третьем цифры «2985769,96» заменить цифрами «3065854,96».
1.2. Дополнить решение приложением 2.6 согласно приложению 1 к настоящему решению.
          1.3. Дополнить решение приложением 4.7 согласно приложению 2 к настоящему решению.

          1.4. Дополнить решение приложением 5.7 согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
Глава Суворовского

сельского поселения                                                    С.С. Бодой